Imminentes pretermisitatis, et ad Oligon alium annum iam profec-
tum habentibus Danubio magis borealem, tales hanc et illam, insi-
tatione et compunctione locis ex utriusque parte levem connectatus, sedem et
fuscatum, nonnulla latere constitut, cum sit enim in interioro
parte paludibus montibus locis, et hanc et inde fluvium ut cuncta co-
gatur, recessum genit, quae aliquip propter hanc divisionem omni-
nata fuisse, ab hodiernis recordatione parentat. hic ita in quinque
partes diuidit, et ad pacem et industria quid, am reditum, numeris
Chrysostomus genit ex anteriori Berzelius, quae est prius Sarantatoe,
recessu principal, compunctione usque ad mare Ponticum, et divisionem
eum recte in terram domum postea proximam, a Berzelio primae Bul-
gariorum principia si erat quinque fratum primi, ut tigili eti redi-
tu, paludem ab eo in hanc tempore dicem exigit, imperator Constantius,
non aliis gentium confidam et immundam Danubio expeditio ad Oligon
testimonia ex impressione facie, et per regiomēna Danubis adiacentem
graves et atroces infestas terram nūtritum non ipsi occupant terram,
quae non Christianorum dicitur erat, maxime in le procepti delici-
tum, iubet itaque legiones omnes in partes Thraciae migrare, etiam-

θαλάσσης κατ' αὐτῶν ἀπεκίνησεν, πολέμῳ τούτους ἐκδιώξαι πειρωμένος, καὶ διὰ μὲν τῆς πρὸς τῷ Ὄλγῳ καλονυμένῳ καὶ Δανούβιῳ ἡπείρου τὰ πεζικὰ παρατάξας, διὰ δὲ τῆς πλησια-
ζούσης ἀπῆς τὰς ναῦς προσορμίσας. τοῦτο δὲ τὸ ἀθρόον
καὶ παμπληθὲς τῆς παρατάξεως οἱ Βούλγαροι θεασάμενοι τῆς 5
ἔαντων ἀπεγνωκότες σωτηρίας, εἰς τὸ προλεχθὲν ὁχύρωμα
καταφεύγοντιν, καὶ ἔαντοὺς ἀσφαλιζονται. ἐν τρισὶ δὲ καὶ
C τέτρασιν ἡμέραις ἐκ τοῦ τοιούτου ὁχυρώματος αὐτῶν μὲν
ἔξελθεῖν μὴ τολμησάντων, τῶν δὲ Ῥωμαίων πόλεμον μὴ συν-
αφάντων διὰ τὴν προκειμένην τῶν τελμάτων πρόφασιν, στο-
χισάμενον τὸ μιαρὸν ἔθνος τὴν χαννότητα τῶν Ῥωμαίων
ἀνελάβετο, καὶ προθυμότερον γέγονεν. τοῦ δὲ βασιλέως ἐν
ποδαλγίᾳ ὅξυπαθήσαντος, καὶ ἐπὶ Μεσημβρίαν βιασθέντος
ὑποστρέψαι διὰ συνήθειαν λοντροῦ, ἅμα πέντε δρομώνων καὶ
τῶν οἰκείων αὐτοῦ ἀνθρώπων, κατέλιπε τοὺς στρατηγοὺς καὶ
τὸν λαόν, κελεύσας παρακονδακίζειν καὶ ὑποσῆραι αὐτοὺς ἐκ
τοῦ ὁχυρώματος, καὶ πόλεμον πρὸς αὐτοὺς κροτῆσαι, εἰ τύ-
χοι αὐτοὺς ἔξελθεῖν εἴ δὲ μή, παρακαθίσαι αὐτοῖς, καὶ φυ-
D λάττειν ἐν τοῖς ἐρύμασιν. οἱ δὲ τοῦ καβαλλαρικοῦ τὸν βα-
σιλέα φεύγειν διαφημίσαντες, καὶ φόβῳ συσχεθέντες, τῇ αὐτῇ 2

1. κατ' αὐτῶν add. ex A.
παρατάξας A, διατάξας vulg.
vulg. 19. ὁεύμασιν f.

3. Δανούβιῳ A, Δανούβιον vulg.
10. τελμάτων A b, παλμάτων
vulg. 20. συσχεθέντες τῇ αὐτῇ A, συν-
αχθέντες τοιαύῃ vulg.